– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不
就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任
何損失承擔任何責任。

東 風 汽 車 集 團 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：489）

DONGFENG MOTOR GROUP COMPANY LIMITED*

自願性公告

豪華電動越野品牌猛士正式發佈

本公告乃東風汽車集團股份有限公司（以下稱「本公司」）的自願性公告。
8月27日，本公司在武漢正式發佈猛士品牌，並發佈品牌專屬「M」標識
體系。猛士品牌承載著民族品牌向上的使命與擔當。猛士智慧越野架構
M TECH全球首發，以超級平台、超級動力、超級越野打造新時代意義上
的超能猛士，將在2023年開始面向市場投放。

M TECH架構是國內首個豪華電動越野綜合技術解決方案，在平台、動力、
越野三大領域，打造行業領先的硬核技術集群，包括：猛士滑板越野
平台MORA、猛士動力MEGA POWER、猛士越野全地形智慧解決方案M

ATS。猛士滑板越野平台MORA，是中國首個電動越野滑板平台；猛士動
力MEGA POWER採用前後四電機驅動，是中國率先超過 1,000匹馬力的動
力平台，採用全球首個集成差速鎖的兩檔變速箱，輪邊扭矩超過16,000牛米，
零百加速僅需4.2秒。猛士越野全地形智慧解決方案M-ATS可根據不同環
境，智慧選擇最理想的越野模式，可實現「蟹行模式」。此外，猛士M-Terrain

還創新性地搭載了東方鷹眼智慧無人機系統、智慧安防系統以及L3智
慧駕駛輔助系統等智慧科技，進一步提升智慧越野體驗。

– 2 –

東風汽車集團將以全新模式發展猛士事業，構建敏捷高效的市場化機制，
以客戶為中心的經營理念、商業模式、運營流程體系，快速應對瞬息萬
變的市場。猛士品牌的推出是公司科技躍遷的重要實踐，加速推動公司
向科技型企業的轉型。」

承董事會命
董事長
竺延風

中國武漢，二零二二年八月二十九日

於本公告公佈之日，本公司的執行董事為竺延風先生、楊青先生及尤崢
先生；本公司非執行董事為黃偉先生；本公司的獨立非執行董事為宗慶
生先生、梁偉立先生及胡裔光先生。

* 僅供識別